
15. Ansøgning om tilskud til Forældre for Fred fylder 1 år (2009-54360)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget beslutter at følge indstillingen fra Børn-, Unge-, Fritids- og 1.
Idrætsudvalget om at støtte Forældre for Fred fylder 1 år med 25.000 kr. fra 
puljemidlerne

Problemstilling
Foreningen Forældre For Fred søger 25.000 kr. i støtte til at gennemføre en fødselsdagsfest med en 
gratis koncert på Brønshøj torv med bandet `Roben & Knud`. Midlerne skal bruges til 
koncertudgifter, lagkage til uddeling, ballonkunstner og tryk af t-shirts til de frivillige.  

Netværket Forældre for fred har netop dannet sig som ny forening. Det er ønsket med koncerten 
med `Roben og Knud` at slå sig fast som en forening der tager de unge alvorligt. Med arrangementet 
vil man forsøge at skabe en tillidsfuld og god kontakt til de unge og dertil få lejlighed til at informere 
disses forældre om Forældre For Fred’s virke og formål i lokalområdet. 

Med henblik på at nå ud til så mange mennesker om muligt er der indgået et samarbejde med den 
lokale Handelsforening, så arrangementet foregår samtidig med denne forenings ”By Night”, 
Derudover er gadeplansmedarbejdere fra SSP og repræsentanter fra `Natteravnene` inviteret til at 
deltage.  

Tv- Bella er inviteret til at dække begivenheden. 

De resterende midler søges dækket af Danske Bank/initiativpulje, man afventer svar. Opnås Danske 
Banks bevilling ikke går koncertbandet ud af arrangementet. Det praktiske arbejde omkring 
arrangementet varetages af frivillige i foreningen og bestyrelsen selv.      

Målgruppen er børn og deres forældre og især de 12-15-årige. Forventet deltagerantal er plus 400. 

.  

Arrangementet afvikles 29. maj kl. 16-21 og er gratis.

Ansøgningen har været behandlet i Børn-, Unege-, Fritids- og Idrætsudvalget, som indstiller, at 
projektet bevilges den ansøgte støtte. BUFI foreslår desuden, at ansøger før en eventuel ny 
ansøgning orienterer Lokaludvalget/BUFI om de nuværende og kommende kerneaktiviteter i 



Forældre for Fred.

Ansøgningen har ikke været behandlet af Social- og Sundhedsudvalget, da udvalgets møde i maj blev 
aflyst.

Løsning
Lokaludvalget støtter Forældre for Fred fylder 1 år.

Økonomi
Hvis Lokaludvalget vælger at støtte Forældre for Fred fylder 1 år med 25.000 kr. kan midlerne tages 
af puljemidlerne. 

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.842.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i 
puljemidler i 2009. 

Der er heraf allerede disponeret over kr. 847.330, som det fremgår af orienteringspunktet.

Der resterer dermed 1.994.670 kr. på 2009-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, 
økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.
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